МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2021 года                                                                                    № 91
станица Старощербиновская

О назначении должностного лица, ответственного за проведение

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности

в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 2021-2022 учебный год

Во исполнение требований п. 24 п.п. а) Постановления Правительства

Российской Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении тре-

бований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Ми-

нистерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,

п р и к а з ы в а ю:

1. На 2021-2022 учебный год назначить Федотову Наталию Геннадьев-

ну, директора МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская, ответственным ли-

цом за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической за-

щищенности в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская и организации взаи-

модействия с территориальными органами безопасности, территориальными

органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и территори-

альными органами Федеральной службы войск национальной гвардии Рос-

сийской Федерации подразделениями вневедомственной охраны войск на-

циональной гвардии Российской Федерации.

2. На время отсутствия (болезни, отпуска или командировки) ответст-

венность за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская возлагается на за-

местителя директора по УВР Унярха Маргариту Евгеньевну.

 3. Ответственному лицу по антитеррористической безопасности орга-

низовать свою работу в соответствии с законодательными или иными норма-

тивными правовыми актами.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                               Н.Г. Федотова